VARIÆ LECTIONES.

¹⁹³⁸ Domine diutius *ms. Thu.* Domine famulum tuum diutius ¹⁹³⁹ Separari sicut ovem *ms. Thu.* separari errantem sicut ovem ¹⁹⁴⁰ Necessitatem. De illo *ms. Thu.* necessitatem. Suspice eam ad ovile redire volentem; gregi suo, a quo aberraverat, sociari toto corde anhelantem. De illo ¹⁹⁴¹ Intulit? *ms. Thu.* subintulit? ¹⁹⁴² Ipsa misericordia præcipit et invitat, ut misericors fias *ms. omittunt* ¹⁹⁴³ Tuæ interventionis *ms. San-Germ.* pie interventionis ¹⁹⁴⁴ Filio suo non *ms. filio non* ¹⁹⁴⁵ Tradidit illum. Cui est honor et gloria in sæcula sæculorum. Amen. *ms. Thu.* tradidit illum. Tu quoque anima mea, pecus morbidum, ovis perdita per te ipsam, recurre ad pastorem. Et quia per te non mereris admitti, roga Andræam pium ut te admittat ad sinum suæ protectionis; ut ejus intercessione pius Salvator, qui venit querere quod erraverat, et salvum facere quod perierat, sanet morbidum, salvet perditam, et ad ovile reducat erroneam, et gregi societ qui est benedictus in æternum. Amen ¹⁹⁴⁶ Collata est cum *ms. Vict. KK. 16. et RR. 3. Rec. O. Corb. 160, Thu. 267. San-Germ. 345, Val-luc. et Flor.* Ad beatum Johannem Evangelistam pro timore damnationis *ms. Thu. et Bec. et Carth.* Ad sanctum Johannem Apostolum et Evangelistam, pro indulgentia peccatorum *ms. Corb. Vict. et Flor.* Ad sanctam Johannem Evangelistam *ms. Val-luc.* Oratio ad S. Johannem Apostolum et Evangelistam ¹⁹⁴⁷ Sancte et beatissime *ms. sancte et beate ms. Flor.* sancte et benedice ¹⁹⁴⁸ Dei *ms. S. Ger. omit.* ¹⁹⁴⁹ Tu sic *ms. dilectissime* Apostolorum Dei. Tu sic ¹⁹⁵⁰ Super illud *ms. Vict. San-Germ. Et Val-luc.* supra illud ¹⁹⁵¹ Te exorandus *ms. te exorandum* ¹⁹⁵² Criminosis sua *ms. Vict. 16.* ærumnosis sua ¹⁹⁵³ Quia apud *ms. quam apud ms. Vict.* quoniam apud ¹⁹⁵⁴ Quia contrarie *ms. quam contrarie* ¹⁹⁵⁵ Vos namque, vos undem *ms. Vict. 16.* vos namque nos unde ¹⁹⁵⁶ Vos sequitur *ms. Vict. 16.* vos sequetur ¹⁹⁵⁷ Misera mea *ms. Thu.* miseria mea

tum! Angustie! Convincit me inimicum Dei rei A veritas, et prohibet consisti horrore immanitas. Angustie! Deum et omnia provocavi ad ulciscendum et nihil mihi reservavi inoffensum ad intercedendum. Mœrores, dolores, gemitus, rugitus, ubi adestis, si hic deestis? Ubi fervetis, si hic tepetis? Dirumpite torquendo compagem meam, consumite urendo interiora mea, tumultuamini ¹⁹⁸⁸ in precordiis meis, si qua forte misericordia respiciat miseriam meam ¹⁹⁸⁹. O vos misericordes amici Dei, miseremini tam indigenti, per illam misericordiam quam fecit vobis Deus. Succurrite, ne me obvolvât ira Dei cum inimicis ejus. Nolo, detestor, execror esse vel dici inimicus ejus; licet confitear me peccatorem ejus. Succurrite, vel aliquis ¹⁹⁹⁰.